ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2020 года                                 		                      № 1/5

Г. Грязи

Об избрании секретаря
 Территориальной избирательной комиссии Грязинского района

	  В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола №5 заседания счетной комиссии от «21» декабря 2021 года  (прилагается) территориальная избирательная комиссия Грязинского района постановляет:

	Избрать секретарём территориальной избирательной комиссии Грязинского района Болдышеву Елену Николаевну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Грязинского района							Мещеряков А.В.

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии
Грязинского района							Болдышева Е.Н.